1 / 2

2022年 3月 28日

各 位

東京都江東区豊洲五丁目 6番 52号

株式会社オートバックスセブン

代表取締役  社長執行役員 小林 喜夫巳

[コード番号 9832 東証第一部]

問い合わせ先 広報・IR部長 黒沢 康孝

TEL 03-6219-8787

【訂正】代表取締役の異動および取締役候補者に関するお知らせの

一部訂正について

 2022年 3月 28日に発表した「代表取締役の異動および取締役候補者に関するお知らせ」について、

一部誤りがございましたので、下記の通り訂正・お知らせいたします。訂正箇所には下線を付して表

示しております。

記

１．訂正の内容

（１）訂正箇所

【ご参考】

 １．新代表取締役の略歴

（２）訂正の具体的な内容

（訂正前）

【ご参考】

 １．新代表取締役の略歴

氏名（よみがな） 堀井 勇吾 （ほりい ゆうご）

生年月日 1972年 6月 24日

所有株式数（※1） 19,700株

略歴 1995年 3月 当社 入社

2010年 4月 法務部長

2012年 4月 執行役員 内部統制担当

2013年 4月 執行役員 内部統制・法務担当

2015年 4月 執行役員 法務・総務担当

2016年 4月 執行役員 海外事業担当

 2 / 2

2017年 4月 取締役 常務執行役員 社長室担当 兼 海外事業企画担当

2018年 4月
取締役 常務執行役員 社長室・事業企画担当

兼 オートバックス事業企画担当

2021年 4月
取締役 専務執行役員 オートバックス事業企画・営業統括

兼 社長室・事業企画担当（現在）

（※1）所有株式数は、2021年 9月 30日現在

（訂正後）

【ご参考】

 １．新代表取締役の略歴

氏名（よみがな） 堀井 勇吾 （ほりい ゆうご）

生年月日 1972年 6月 24日

所有株式数（※1） 19,700株

略歴 1995年 3月 当社 入社

2010年 4月 法務部長

2012年 4月 執行役員 内部統制担当

2013年 4月 執行役員 内部統制・法務担当

2015年 4月 執行役員 法務・総務担当

2016年 4月 常務執行役員 海外事業担当

2016年 6月 取締役 常務執行役員 海外事業担当

2017年 4月 取締役 常務執行役員 社長室担当 兼 海外事業企画担当

2018年 4月
取締役 常務執行役員 社長室・事業企画担当

兼 オートバックス事業企画担当

2020年 4月
取締役 専務執行役員 オートバックス事業企画・営業統括

兼 社長室・事業企画担当（現在）

（※1）所有株式数は、2021年 9月 30日現在

以上